


Musik och videos är bland det bästa sättet att bevara ett minne 
under lång tid, och genom att lyssna på musiken eller titta på en 

inspelad musik video dras man direkt tillbaka i tiden och alla minnen 
kommer tillbaka som att det vore igår det hände.
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Dags för att planera er möhippa/Svensexa eller din födelsedag
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Boka en tid i studion
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Boka en tid i studion
Förutom att boka en tid i studion och välja det musikpaket som 
passa bäst, beroende på hur många låtar ni vill sjunga
så skall ni välja en låt som inte har någon förinspelad sång
utan en instrumental version.
Vi har en låtlista på vår hemsida som en bra plats att starta på. 
Där är alla låtar instrumentala så ni slippa tänka på något annat 
än att välja låt. Här är länken dit.  
https://esmgmusic.com/titta-pa-var-latlista
Om ni inte hittar något ur den listan ”som dessutom är lite 
outdated, seriöst sedan Spotify kom och tog över allt huuhh” så 
kan ni som sagt söka på Spotify eller Youtube.
Ange bara artistnamn eller låtnamn och instrumental och se vad 
ni hittar. ”Jag menar, hur svårt kan det vara…??”
Låttext skriver vi ut och har på plats när ni kommer. Ni kan också 
skriva en egen text om ni vill det så blir det mer personligt. 
Aiighht!
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När ni kommer till studion!
Musikstudio event guiden

Hej och välkomna! 

Att sjunga in en låt är kul och 
utmanade men kan också vara 
nervöst. Då finns vår sångcoach på 
plats och hjälper till för att minska 
stressen. För att underlätta att sjunga 
till en instrumental musikbakgrund
brukar vi spela upp original låten med 
sång och öva lite innan det är dags för 
inspelning.
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Dags att sjunga in i mikrofonen!
The moment of truth!  

Nu testar vi och ser om det bra att 
sjunga till bakgrunden och med hjälp 
av sångcoachen. Det kan bli många 
omtagningar och inräkningar för att få 
allt att sitta. Det brukar också släppa 
och bli lättare och lättare när man 
kommer in i det.



Dom instrumentala bakgrunderna är ofta inte i samma tempo som originalet men ibland 
har vi exact samma version som originalet och då kan man bara sjunga till och följa 
originalrösten och sedan flyttar vi över den inspelade sången till instrumental versionen 
och det brukar oftast gå väldigt bra.
Dom flesta har lättare att sjunga till original artisten som dom lyssnat på sedan tidigare.

Vi klipper ihop dom bästa tagningarna så slutresultatet blir så bra som möjligt.
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Vi fixar till det i studion!
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Dags att sjunga in körsången!
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Dags att sjunga in körsången!
Kompisarna brukar ofta vilja sjunga in en kör så alla får vara med och det låter 
fylligare också. Vanligtvis är man sjunger på refrängerna och låter verserna vara som 
solo sång.

Till sist brukar en del tycka det är kul att lägga en sk ”smooth talk” alltså säga något 
trevligt under låten till den blivande.

Spela in en duett genom att slå ihop möhippan med svensexan
Om ni vill att paret skall vara med och sjunga på låten så kan ni slå ihop dom.  
Det går till så här: Boka in möhippan och svensexan i studion på olika tider och låt 
dom sjunga samma låt.
Vi spelar in dom och klipper ihop både henne och honom så båda får sjunga sina 
delar.

Ni kan välja en låt som är anpassad till duett sång som tex.
I´m your angel – Celine Dion & R´Kelly 
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Dags att mixa ihop allt!

Efter allt är inspelat
Vid det här laget brukar det vara vad vi behöver för att mixa ihop allt och lägga på 
effekter för att det skall låta så bra som möjligt.
Om vi hinner gör vi det direkt eller under kvällen och mailar låten som en Mp3 fil.



Här kan ni välja mellan 4 alternativ.

Musikvideo med sånginspelning där ni spelar in video med eget sångpålägg till själva 
musiken.
Vi brukar börja med att spela in sången och sedan musik videon men det filmas även under 
sånginspelningen för att få med filmtagningar från studion.

Musikvideo utan sånginspelning där ni spelar in video utan sånginspelning och där original 
artisten är själva musiken och ni mimar till den.
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Spela in en musikvideo!



Musikvideo (green screen) med sånginspelning där ni 
spelar in video med en green screen bakgrund och med 
eget sångpålägg till själva musiken.
Vi brukar börja med att spela in sången och sedan musik 
videon men det filmas även under sånginspelningen för att 
få med filmtagningar från studion.

Musikvideo (green screen) utan sånginspelning där ni 
spelar in video med en green screen bakgrund och utan 
sånginspelning och där original artisten är själva musiken 
och ni mimar till den.
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Filmplats
Ni kan välja platsen ni vill filma på. Vi filmar både inomhus eller utomhus i 
närheten av studion.
Själva koreografin och tips kan ni få genom att titta på några av våra videos 
som andra har gjort eller från youtube videos.
https://esmgmusic.com/spela-in-sang-musikvideo-mohippa-svensexa-
musikstudio-goteborg

Vi kommer självklart med tips under inspelningen om idéerna skulle ta slut.
Vi brukar försöka få gjort 7-10 olika tagningar för att det skall bli variation på 
videon.
Titta runt lite på musikvideos för tips.

Green screen video
Ni filmas framför en grön vägg och klipps in i en videofilm som ni själva kan 
välja. Detta alternativ kan ni välja men då sker filmningen i studion. Det blir 
mindre yta att röra sig på men i och med att ni placeras i en valfri video med 
varierande bakgrunder kommer videon bli kul att titta på.
Det kan vara en video ni har sedan flera år tillbaka eller vilken video som 
helst.

VI ÖNSKAR ER LYCKA TILL MED PLANERINGEN! 
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Spela in en musikvideo!


